
چشم انداز اسکار برای »اوپنهایمر« 

 احتمال اکران »تلماسه ۲«  در سال ۲۰۲۴ به طرز چشمگیری 
افزایش یافته است.به گزارش مهر به نقل از ورایتی، با توجه 
به اینکه کمپانی بــرادران وارنر به طور رســمی زمان اکران 
»تلماسه: بخش ۲« را به سال ۲۰۲۴ موکول کرد، چشم انداز 

رقابت ها در اسکار دچار تغییر شد.
با این حرکت بازی تغییر می کنــد و دومین فیلم پرفروش 
تابســتانی یعنی »اوپنهایمر« حداقل بــرای دریافت چند 
جایزه اسکار امیدوارتر می شود. با توجه به اینکه دنی ویلنوو، 
کارگردان مؤلف »تلماســه« اول، در برابر اســتادان مطرح 
سینما با این فیلم در رقابت اســکار به طرز تکان دهنده ای با 
بی اعتنایی روبه رو شــد، در نهایت با ۶ جایزه اسکار؛ طراحی 
تولید، فیلمبرداری، تدوین فیلم، صــدا، جلوه های بصری و 
موســیقی اصلی کنار رفت و حالا دوباره در رقابت با نولان و 
فیلم »اوپنهایمر« با تیمی انفجاری احتمالاً همان چشم انداز 
برایش وجود داشت.حالا یونیورسال پیکچرز پس از   »۱۹۱۷« 
در سال ۲۰۱۹ و »فابلمن ها« در سال ۲۰۲۲، مشتاق است تا 
یک بار دیگر جایزه بهترین فیلم خود را پس از »کتاب سبز« در 
سال ۲۰۱۸ تکرار کند و بهترین موقعیت فیلمی نولانی است.

مجید مظفری در »بنگاه تئاترال«

هادی مرزبان نمایش »بنگاه تئاترال« نوشته علی نصیریان 
را نیمه اول مهر سال جاری و با حضور چهره های پیشکسوت 
تئاتر در پردیس تئاتر شــهرزاد روی صحنه می برد. هادی 
مرزبان کارگردان با ســابقه تئاتر درباره جدیدترین فعالیت 
خود در زمینه اجرای اثری نمایشــی به مهر گفت: در حال 
حاضر مشــغول تمرین نمایش »بنگاه تئاترال« نوشته علی 
نصیریان هستیم و قرار است این اثر نمایشی را بعد از پایان ماه 
صفر و در مهر سال جاری در پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه 
ببریم.او دربــاره تغییراتی که این اجرا نســبت به اجراهای 
گذشته »بنگاه تئاترال« دارد، توضیح داد: ما تغییرات خیلی 
جزئی در اجرای جدید نســبت به اجرای »بنگاه تئاترال« 
توسط آقای نصیریان در دهه ۴۰ و اجرای قبلی خودمان در 
دهه ۹۰ ایجاد کردیم. با توجه به اینکه مسائل روز آن زمان 
موضوعات دیگری بوده الان   موضوعات روز جامعه تغییر کرده 
است. مرزبان درباره گروه بازیگری نمایش »بنگاه تئاترال« 
گفت: در این نمایش هنرمندانی چون مجید مظفری، علی 
فتحعلی، داود فتحعلی بیگی، رسول نجفیان، هادی عطایی، 
کورش رخشــنده، آیه قبادیان، محمدرضا حسینی، سامان 
تیرانداز، مهرداد ابریشــم کار، نگار مقدسی، حاتم میرزایی، 
آرزو صرافی، نازنین ثمر، زهره رستگارمقدم، لیدا معتمد  و 

مریم حسینی ایفای نقش می کنند. 
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فیلم جدید دیوید فینچر با عنوان »آدمکش« که یک اثر 
روان شناختی است، در هشتادمین جشنواره فیلم ونیز به 
نمایش درمی آید. در تریلر فیلم که به تازگی منتشر شده، 
مایکل فاسبیندر را در نقش قاتلی حرفه ای می بینیم که 
همچون بیشتر آدمکشان مشهور سینما که حساسیت ها 
و ریزبینی های خاص خودشــان را دارند، وقت برایش 
مهم اســت، تمرینات بدنی انجام می دهد، تنهاست، 
مراقب است که هویتش فاش نشود و در کارش متبحر 
است. در این تریلر، او این جمله را مدام تکرار می کند: 
»به نقشه ات بچسب.« البته جملات دیگری هم از زبان 
او می شنویم که نشان می دهد با قاتلی خونسرد، دقیق 
و کاربلد مواجهیم که به هم ریخته است: »به هیچ کس 
اعتماد نکن. دلسوزی ممنوع. همه چیز رو پیش بینی 
کن؛ الابختکی کاری نکن. هرگز بــه هیچ کس امتیاز 
نده. فقط توی جنگی بجنگ که براش هزینه دادی. از 
خودت سؤال کن چه سودی برای من داره؟ دلسوزی 

نقطه ضعفه. نقطه ضعف یعنی ضربه خوردن.« 
»آدمکش« داستان قاتلی حرفه ای است که با جنبیدن 
وجدانش، فروپاشی روانی اش آغاز می شود؛ درحالی که 

مشتریانش همچنان خواهان خدماتش هستند. امانوئل 
رکو، برنامه ریز جشنواره ونیز، درباره »آدمکش« گفته: 
»قیل وقال درباره فیلم جدید فینچر زیاد است، بله، فیلم 
خیلی خوبی است. من را خیلی یاد »سامورایی« ملویل 
انداخت و شبیه آن اســت. تقریبا انگار ملویل در سال 
۲۰۲3فیلم ساخته باشد؛ درضمن مشخص است که آن 
فیلم را خوب درک کرده است. جای دوربین، ژست ها، 
فیلمبرداری عالی اســت. یک کلام اینکه فیلمی بسیار 
خارق العاده اســت که وقتی دارید تماشایش می کنید، 
حتی نمی فهمید چقدر خوب اســت. چنان در خودش 
غرق تان می کند که شســت تان خبردار نمی شود دارد 

دزدکی به سمت تان می آید.«
در چند نمای این تریلر و در پوســتر فیلم، فاســبیندر 
کلاه پاناما بر سر دارد که بی شــباهت به کلاه فدورای 
 جِف کاســتلو )با بازی آلــن دلون( در »ســامورایی«
ملویــل )۱۹۶۷( نیســت. »ســامورایی« نئونــوآری 
کم دیالوگ و سبک پردازی شــده اســت که تا به حال 

کارگردانان مختلفی به آن ادای دین کرده اند. 
والتر هیل در »راننده« )۱۹۷۸( رایــان اونیل و ایزابل 
آجانی را در موقعیتی مشــابه آلن دلون و کتی رُزیه در 
»سامورایی« قرار داد؛ یک شاهد زن و یک راننده حرفه 
ای. جان وو در فیلم هنگ کنگی »آدمکش« )۱۹۸۹( با 
بازی چو یون فت کاملا از خط داســتانی »سامورایی« 

اســتفاده   و فقط جای نوازنده پیانو را با خواننده عوض 
کرد. حتی نام شــخصیت اصلی فیلمش هم جف بود. 
جیم جارمــوش، کارگردان مســتقل آمریکایی  نیز در 
»گوست داگ: شیوه سامورایی« )۱۹۹۹( با بازی فارست 
ویتاکر آدمکشی تنها و ژرف اندیش را که مطابق اصول 
بوشیدو زندگی می کند به تصویر کشید. تنهایی آدمکش 
»گوست داگ« و کم  حرفی اش و در کل حال وهوای فیلم 
متأثر از »سامورایی« است. جورج کلونی در »آمریکایی« 
)آنتون کوربین،  ۲۰۱۰( نقش آدمکشی با ویژگی های 
مشابه جف کاستلو را بازی می کند. در »درایو« )نیکلاس 
ویندینگ رفن، ۲۰۱۱( هم یک راننده بدلکار هالیوودی 
می بینیم که ویژگی های شخصیتی اش بسیار به جف 

کاستلو شباهت دارد.
فیلم فینچر اقتباســی از مجموعه رمان های گرافیکی 
فرانســوی »آدمکش« نوشته آلکســیس نولنِت است 
و فیلمنامه آن را انــدرو کوین واکر که قبــلا در فیلم 
»هفت« با فینچر همکاری کرده نوشته است. جز مایکل 
فاسبیندر، تیلدا سوینتن هم در »آدمکش« حضور دارد. 
فیلم پیشین فینچر، »منک«، سال ۲۰۲۰اکران شد که 
به رغم استقبال منتقدان  مورد توجه عموم سینماروها 
قرار نگرفت. »آدمکش« بازگشــت فینچر به ژانر تریلر 
اســت که نام او را با فیلم هایی مثل »هفت« )۱۹۹5( و 

»بازی« )۱۹۹۷( بلندآوازه ساخت.  

»آدمکش« فینچر شبیه »سامورایی« ملویل  
جدیدترین فیلم دیوید فینچر در هشتادمین جشنواره فیلم ونیز به نمایش درمی آید 

تنهایی انسان در عصر هوش مصنوعی
گفت وگو با کارگردان نمایش »کسی برای یک گوریل غمگین کاری نمی کند«

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

»کسی برای یک گوریل غمگین کاری نمی کند« نمایشی است 
درباره تنهایی انسان مدرن در زمانه هوش مصنوعی؛ زمانی که 
با کمک فضای مجازی ارتباط آسان تر شده، اما انسان بیشتر از 
هر وقتی احساس تنهایی می کند. نمایش، داستان جوانی است 
که برای متحول کردن زندگی اش، به شرکتی مراجعه می کند 
که مدعی است با اســتفاده از هوش مصنوعی این کار را انجام 
می دهد. مجید شکری، نویسنده و کارگردان این نمایش است 
که در سالن سایه تئاترشهر این روزها در حال اجراست. شکری 
که علاوه بر کارگردانی، در این کار بازی هم می کند، می گوید از 
ارتباطی که تماشاگران با نمایش بدون دکور او برقرار کرده اند، 

شگفت زده است: 

از متن و ایده کار بگویید. چطور شکل گرفت؟
این متن را با این دیدگاه شروع کردیم که کار جمع و جوری باشد 
درباره موضوعی که این روزها بسیار درباره آن صحبت می شود. 
احســاس کردیم در دنیای مدرن تکنولوژی زده که انســان ها 
روزبه روز بیشتر از احساسات خالی می شوند و چیزهای دیگری 
فضای ذهنی و درونی آنها را پر می کند، چنین نمایشی خالی از 

لطف نیست.
در فضــای مجــازی و تبلیغاتــی و در مــورد زندگی انســان 
قطعی نگری وجود دارد. یعنی بدون اینکه شــخص مهم باشد، 
نگاه کاسبکارانه ای به وجود آمده و برای همین جدا کردن سره 
از ناسره خیلی سخت شده است. در روند تبلیغات، فردیت مهم 
نیست. برای سرمایه داران مراجعه کننده و مشتری به عنوان یک 
موجود ارزشمند نیست. او فقط به فروش و جذب بیشتر مشتری 
اهمیت می دهند. در فضای مجازی هم آدم های زیادی هستند 
که دنبال کنندگان زیادی دارند، اما محتوایی که ارائه می دهند 
برایشان مهم نیست، برای مخاطب هم ارزش قائل نیستند. فقط 
تعداد بیشتر دنبال کنندگان برایشان اهمیت دارد. با توجه به این 
موضوع ها، ما در این نمایش شرایطی را فرض کردیم که شخصی 
با دیدن یک آگهی به شــرکتی مراجعه می کند کــه ادعا دارد 

می تواند با استفاده از هوش مصنوعی او را متحول کند. 
روالی که در این شرکت طی می شــود تا این اتفاق بیفتد، بستر 
خوبی برای پرداختن به همین موضوعات انسانی بود؛ به اینکه 
چقدر در این دنیا تنهاییم و از هم دور شده ایم. حتی در خانواده 
و حلقه دوستان هم این اتفاق افتاده است. زمانی مفاهیمی  مثل 
دوستی و رفاقت معنا داشت. ولی الان این لفظ ها مکرر استفاده 
می شوند و دیگر بی اعتبار شده اند. به جایی می رسیم که با اینکه 
با خیلی ها در ارتباط هستیم، اما کسی را نداریم که بتوانیم واقعا 

با او صحبت کنیم.
 

کار در فضای خالی از دکور اجرا می شود. چرا اینطور انتخاب 
کردید؟

یک دلیل دارم که نمی گویم. ولی دلیل اصلی تر این اســت که 
هرچه ارائه می کردیم، به ذهن مخاطب جهت می دادیم. یعنی 
مخاطب فقط آن را می دید و اگر ما نمی توانســتیم آن را طوری 
که شایسته است، ارائه دهیم کار ضربه می خورد. ما بضاعت مالی 
محدودی داشتیم و اجرای آنچه ایده آل بود، شرایط مالی ویژه ای 
می خواست. برای همین سعی کردیم هرچه را بین ما و مخاطب 
فاصله ایجاد می کند، حذف کنیم. علاوه بر این می خواستم نشان 
دهم زوائد کار باید به کمک کار بیایند و نباید از حاشیه به متن 
راه پیدا کنند. اینکه یک دکور پرطمطراق داشــته باشیم، ولی 
محتوایی برای ارائه نداشته باشیم، غلط است. خواستم به خودم 
ثابت کنم اگر محتوای درستی ارائه دهم و برای ارائه اش راهکار 
درستی داشته باشم، اصلا نیازی به بقیه عناصر نیست. هرجایی 
می تواند صحنه باشد و هر کســی می تواند مخاطب باشد. این 
ادعای بزرگی است و نمی گویم موفق شده ام. فقط خواستم آن را 

تجربه کنم. خواستم با کیفیت بازی و میزانسن مخاطب را درگیر 
کنیم و بسیار خوشحالم مخاطبینی که کار ما را دیده اند، فراتر از 
حد انتظار ما شگفت زده شده اند.   خیلی خوشحال کننده بود که 
بعد از این همه زحمت به این هدف دست پیدا کردیم که جایی 
که کیفیت خوب وجود دارد، مخاطب با کار درگیر می شود. اصلا 

ماهیت تئاتر همین است.

از ارتباط مخاطب با نمایش گفتید. تعداد این مخاطب تا امروز 
چطور بوده است؟

ما از نظر تبلیغات داریم ضربه می خوریم که این هم به امکانات 
مالی برمی گردد و هزینــه زیادی می خواهــد. اما به هرحال 
مخاطبینی که راهشــان را به این نمایش پیــدا کرده اند، کم 
نبوده اند. تا الان اســتقبال خوب بوده و چه از نظر تعداد و چه 
از نظر ارتباطی که بــا آن برقرار کرده اند، راضی هســتیم. ما 
مخاطبی داشتیم که می گفت برای نخستین بار تئاتر دیده ام 
و چقدر آن را دوســت دارم. از طرف دیگر بچه های حرفه ای 
تئاتر هم کار را دیدند و غافلگیر شدند. این برای ما خیلی جای 

خوشحالی است.

شقایق عرفی نژادگفت وگو
روزنامه نگار

  بدن ها، چهره ها
بوم ها و دست نقاشان 

از چند روز پیش، تعدادي نمایشگاه جدید در گالری های 
تهران آغاز به کار کردند. بیشتر نمایشگاه ها، نمایشگاه 
نقاشــي هســتند؛   انفرادي یا گروهي. نقاشی ها هم 
سبک های مختلفي دارند؛ رئالیستي، سوررئال، آبستره 
و... اینها براي علاقه مندان به هنرهاي تجسمي می تواند 

جذاب باشد.  

  نمایشگاه فردی »صورت ها«
هنرمند: دنیا علی پور 

مکان: گالری اُ
زمان: تا 20 شهریور 1402

در بخشي از بیانیه   نمایشــگاه به قلم انیتا حسین آمده: »دنیا 
علی پور جهان تصویری خود را با علاقــه و کنجکاوی به رابطه  
بین فرد و جامعه اختصاص می دهد و ساختار دنیای اندیشه های 
شخصی و تنظیمات اجتماعی را بررســی می کند. او فضاهای 
تأمل برانگیزی را ایجاد می کند که بازنمایی آن علاوه بر تأثیرات 
حسی، ساختار شــنیداری هم ایجاد می کند. سکوت و فریاد، 
توسل و تســلیم، درگیری درونی و فشار بیرونی در نقاشی ها با 
هم در تقابلند. او در جریــان چنین فعالیتی، واقعیت و خیال را 
در هم می تند و پیوند بین فرد و جامعه را بررسی می کند. نقاش 
فشارهای اجتماعی را که به یک المان طبیعی تبدیل شده است، 
از طریق روانشناسی اجتماعی و ارتباطی نشان داده و همزمان 
وضعیت عاملیت مان را مورد  پرســش قــرار می دهد. علی پور 
در نقاشی هایش روابط انســانی، آرامش و ترس، شادی و غم، 
وابستگی و جدایی را به تصویر می کشد. نقاشی های  او به تنهایی 
روایتگر خود هستند، بااین حال، در ساختاری تعبیری، جهانی 
را ایجاد می کنند که داستان هایشان به دنبال هم وصل می شوند 
و هر اثر، زمینه ای برای خلق دیگری می شــود. آثار او سرشار از 
قابلیت اجرای رقص گستره های رنگی درخشان و اشباع  شده با 
خطوط قدرتمند و سرکش و کنار هم نهادن ساختار آبستره با 

روایت های فیگوراتیو است.«

 نمایشگاه فردی »نامه ای به پدر«
هنرمند: هانیه همایونی 

مکان: مجموعه  معاصر سو
زمان: تا 24 شهریور 1402

هانیه همایوني در بخش از بیانیه این نمایشــگاه نوشــته: »ما 
می توانیم به هم نزدیک شویم، نمی دانم چه چیز توانست ما را 
از خوشبختی هماهنگی میان پدر و فرزند محروم سازد، اما به 
گمان من هنوز همان راه انحرافی که مغایر نظر تو بود، می تواند 
ما را به هم نزدیک تر کند. در راســتای رابطه مان کوشش های 
اندکی انجام داده ام، چیزهای بسیاری متقاعدم می کنند که این 
کوشیدن ها چندان دستاوردی هم نیستند، با این همه وظیفه 
خود می دانم از این دستاوردها هرچند اندک مراقبت کنم، لیکن 
گمان می کنم با اصلاحی که از این دستاوردها زاده می شود، - 
اصلاحی که نه می توانم و نه می خواهم به جزئیاتش بپردازم- به 

نتیجه ای مطلوب دست یابم تا کمی آرام شوم.«

 نمایشگاه گروهی 
»استعاره های مشوش«

مکان: گالری باشگاه 
زمان: تا 3 مهر 1402

مهرنوش علي مددي، نمایشگاه گردان »استعاره های مشوش«، 
در بخشــي از بیانیه اش بر این نمایشگاه نوشته: »بدن آدمی به 
همان اندازه که ماهیتی زیستی دارد، بنیان اجتماعی نیز دارد. 
بدن صرفا یک عنصر خارجی نیست، بلکه در مواجهه با رخدادها 
و حوادث بیرونی به شیوهای عمل گرایانه تجربه می شود. بدن 
در تعامل با جهان پیرامون، پیوسته بازسازی می شود و در این 
فرآیند، هویت انســان نیز تکوین می یابد. از ایــن رو اگر نقطه  
عزیمت این رویداد را گردآوری تصاویــری در نظر بگیریم که 
هنرمند آن قصد دارد پیامد وقایع تلخ اجتماعی را آشــکارا یا با 
زبانی نمادین نشان دهد، این ایده را به شکلی نظام مند در طرحی 

از بدن و صورت انسان به نمایش درمی آورد.« 

نمایشگاه فردی »خاطرات کشدار«
هنرمند: کیومرث هارپا

مکان: گالری عصر 
زمان: تا 31 شهریور 1402

هارپا در بیانیه نمایشگاه با این توضیح کوتاه تماشاگران آثارش را 
راهنمایي کرده: »انگار هر روز به دنیا می آیم. هر روز یک زندگی 
را تجربه می کنم؛ یک کابوس، یک خیال، یک وهم. با خیالات و 
خاطراتم زندگی می کنم و برای التیام زخم هایم، به رؤیا پناه می برم 
و درد و گناه را در قصه ها گردن دیگری می اندازم. پاره پاره می شوم 
و از میان هزاران واقعیت و هزاران خاطره تنها آنهایی که کشدار 
می شــوند با من می مانند و به گمانم که زندگی همین است که 

می پندارم؛ فهرست سیاهی از نام هایی که پر کرده حافظه ام را.«

نمایشگاه فردی »وجود«
هنرمند: مونا کلهرودی 

مکان: مجموعه  معاصر سو 
زمان: تا 24 شهریور 1402

در این نمایشــگاه، عجیب وغریب بودن چهره ها اولین چیزي 
اســت که جلب نظر می کند. کلهرودي در بیانیه نمایشگاه این 
چهره های عجیب وغریب را اینطور توضیح داده: »هر آنچه که 
هست، بوده و خواهد بود. شاید با کمی احتیاط بشود گفت هر 
آنچه که در ذهن مان تصور یا تخیل می کنیم به شکلی یا به نوعی 
و یا به حالتی در طبیعت بیکران )جهان هســتی( وجود دارند. 
از اشــکال عجیب وغریب میکروب ها و ویروس ها و زیر اتمی ها 
گرفته شده تا خوشه های کهکشــانی و ابرستاره های عظیم که 
نقش و نگارهایی غیرقابل تصور در خود دارند و یا حتی سنگ ها 
و صخره ها که در خود چهره هایی نمایان دارند؛ چهره هایی که 

برخی از ته وجودشان فریاد می زنند.«

گالری گردی هالیوود

تئاتر

کتاب

خالق کارآگاه علوی با 2کتاب آمد
نام حسن هدایت یادآور یکی از موفق ترین سریال های کارآگاهی 
تلویزیون است: »کارآگاه علوی«. جز سینما و تلویزیون، نوشتن دیگر 
دغدغه و علاقه هدایت است و به تازگی نیز ۲کتاب به قلم او منتشر 
شده  در همان حال و هوایی که دوست دارد؛ آمیختن تاریخ با قصه 
و تعلیق و هیجان. هر دوی این کتاب ها را انتشارات گستره منتشر 
کرده است. در معرفی »روزی روزگاری در طهران؛ یک رمان عاشقانه 
درباره سینما« می  خوانیم: »حدود ۱۲۰ سال قبل، مظفرالدین شاه 
قاجار سینما را به ایران آورد، اما 3۰ سال طول کشید تا نخستین 
فیلم سینمایی ایرانی ساخته شود: حاجی آقا آکتور سینما«. رمان 
روزی روزگاری در طهران روایتی از چگونگی ساختن این فیلم است؛ 
داستان مردان و زنانی که با جان و دل سعی کردند بر سختی های 
فراوان کار غلبه کنند و نخستین فیلم بلند سینمایی را بسازند. اما 
داستان، تنها بیان تلاش انسان ها نیست. روایت اصلی را یک فرشته 
تبعید شــده به زمین بیان  می کند  ....  همچنین »وقایع نگاری یک 
لات چاقوکش« که چاپ دوم آن به تازگی منتشر شده، داستان یکی 
از لات های قدیم تهران به نام هاشم آبسرداری است. این کتاب در 
پشت جلدش اینطور معرفی شده: »این رمان بیان سر راست و بی پرده 
زندگی و دوران یک چاقو کش است. هاشم آبسرداری چاقوکشی 
دولتی است و زندگی خصوصی خود و اوضاع سیاسی و اجتماعی 
کشــور را در خلال ســال های ۱3۲۴ تا ۱333 روایت می کند. در 
پرآشوب ترین سال ها، هاشم آبسر داری از یک سو راوی بحران های 

غم انگیز کشور است و از سویی بیانگر عشق سودازده خود به رعنا.«

۶ ماه تبلیغ برای »نارگیل ۲«
داود اطیابی، کارگردان »نارگیل ۲«: برای اکران فیلم »نارگیل ۲« در حدود ۶ ماه تبلیغات کردیم.در تمام تبلیغات 
پیش از اکران فیلم ها در سینماها، مخاطب با »نارگیل ۲« آشنا می شد. تمرکز تبلیغات مان هم مستقیم روی 

مخاطبان سینمارو بود. همه آنها که »فسیل« را می دیدند، تبلیغات »نارگیل ۲« را هم می دیدند./مهر

انتشار فراخوان جشنواره فجر همزمان با روز ملی سینما 
مجتبی امینی، دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر: فراخوان چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
۲۱ شــهریور ماه همزمان با روز ملی سینما منتشــر می شــود.ثبت نام بخش ملی از تاریخ اول آبان ماه و بخش 

بین الملل از اول مهر ماه آغاز  می شود و تا پایان آبان ماه ادامه خواهد داشت. / ایسنا

» آدمکـــــش« فیلمی 

بســیار خارق العــاده 

اســت کــــــه وقتـــــی 

تماشــایش  داریــد 

مـــی کنـیـــد، حتـــــــی 

نمی فهمیــد چقــــدر 
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